
UCHWAŁA NR LVI/307/18
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska 
w Polanowie uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie:
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami :
1. Dochody ogółem 42.325.209,12 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 40.910.889,12 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.414.320,00 zł.

2. Wydatki ogółem 42.785.352,12, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie 38.402.094,52 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 4.383.257,60 zł.

3. Deficyt budżetu w kwocie 460.143,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek.
4. Przychody budżetu w wysokości 1.705.913,00 zł, z tego:

1) pożyczki 1.705.913,00 zł
5. Rozchody budżetu w wysokości 1.245.770,00 zł, z tego:

1) spłaty pożyczek w wysokości 745.770,00 zł,
2) wykup obligacji 500.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Józef Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 4666



 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej  
Nr LVI/307/18 
z dnia 14 września 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 10 897 658,00 43 000,00 10 940 658,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 950,00 43 000,00 52 950,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 43 000,00 43 000,00 

855   Rodzina 10 136 899,00 5 000,00 10 141 899,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 233 248,00 5 000,00 4 238 248,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  
Razem: 42 277 209,12 48 000,00 42 325 209,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4666



 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Rady Miejskiej  
Nr LVI/307/18 
z dnia 14 września 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 511 577,00 5 000,00 10 516 577,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 177 748,00 5 000,00 4 182 748,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 061,61 3 000,00 21 061,61 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 038,39 2 000,00 4 038,39 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 809 000,00 43 000,00 1 852 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 287 000,00 28 000,00 1 315 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 743 000,00 28 000,00 771 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 500,00 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  
Razem: 42 737 352,12 48 000,00 42 785 352,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4666


		2018-10-16T11:53:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




